



T.C.  
DİYARBAKIR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 42696819/821.99/4708145

06.04.2017

Konu: 1 Mektup 1000 Kitap Kampanyası

..... KAYMAKAMLIĞINA  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Afyonkarahisar ilinde faaliyette bulunan Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğünün; kültürler arası iletişimi arttırmak, yazılı iletişim becerilerini geliştirmek ve kitap okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla 01 Mayıs-30 Haziran 2017 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm ilk ve ortaokul öğrencilerine yönelik, "**1 Mektup 1000 Kitap Kampanyası**" düzenleme talebine ilişkin Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 04.04.2017 tarih ve 4566549 sayılı yazıları ekte gönderilmiştir.

Söz konusu kampanyanın, ilçenize bağlı tüm okul müdürlüklerine gerekli duyurunun ekli uygulama kılavuzu doğrultusunda yapılması hususunda;

Gereğini rica ederim.

Metin DİREK  
Vali a.  
Millî Eğitim Müdür Yrd.

**EKLER:**

Ek-1 Yazı ve Ekleri (6 Sayfa)

**DAĞITIM:**

17 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri)

*Hygander.*  
*h*



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.4566549

04.04.2017

Konu :1 Mektup 1000 Kitap Kampanyası

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Afyonkarahisar Valiliği (İl Millî Eğitim Müdürlüğü)'nin 25/03/2017 tarihli 350968 51-821.99-E.4010276 sayılı yazısı.

Afyonkarahisar ilinde faaliyette bulunan Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü'nün; kültürler arası iletişimi arttırmak, yazılı iletişim becerilerini geliştirmek ve kitap okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla 01 Mayıs-30 Haziran 2017 tarihleri arasında Türkiye geneli resmî/özel tüm ilk ve ortaokul öğrencilerine yönelik, ekli uygulama kılavuzu doğrultusunda "1 Mektup 1000 Kitap Kampanyası" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Duyurusuna <http://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilecek olan söz konusu yarışmanın; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Bilal TIRNAKÇI  
Bakan a.  
Genel Müdür

Ek: İlgi yazı ve ekleri (5 sayfa)  
Etkinlik irtibat: 0 272 215 75 74

Dağıtım:

Gereği:

B Planı

Bilgi:

Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne

Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne

Özel Eğt. ve Rehberlik Hizm.Genel Müdürlüğüne



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : 35096851-821.99-E.4010276  
Konu: "1Mektup 1000 Kitap" Kampanyası

25.03.2017

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞINA  
(Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü)

İlgi :Afyonkarahisar Valiliği Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü'nün  
22/03/2017 tarihli ve 41531934/821.99/91 sayılı yazısı.

İlimizde faaliyet gösteren Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü tarafından, Türkiye genelinde tüm resmi/özel ilkökul ve ortaokul öğrencileri arasında, Öğrencilere paylaşma, sorumluluk alma ve yardım sever olma gibi değerleri kazandırmak, farklı kültürden gelen öğrenciler arasında iletişimi ve etkileşimi artırmak, öğrencilere duygu ve düşüncelerini açık ve anlaşılır bir şekilde ifade edebilme becerisi kazandırmak, öğrencilerin yazı yazma becerilerini geliştirmek, öğrencilere mektuplaşma kültürünü kazandırmak, öğrencilerin yazılı iletişim becerilerini geliştirmek ve öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak amacıyla **01 Mayıs – 30 Haziran 2017** tarihleri arasında "**1 Mektup 1000 Kitap**" kampanyası düzenlemek istediklerine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu yarışmanın gerçekleştirilmesinde, belirtilen (1.-2.-3.-4.-5.-6.-7. ve 8. Sınıf) okulların yarışmaya katılması İl Müdürlüğümüzce uygun görülmekte olup; Genel Müdürlüğünüzce değerlendirilmek üzere ilgi yazı ve ekleri yazımız ekinde sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Metin YALÇIN  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdürü

EK:İlgi yazı ve ekleri (4Sayfa)



T.C.  
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ  
Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi Müdürlüğü

Sayı : 41531934/821.99/91  
Konu: "1 Mektup 1000 Kitap" Kampanyası

22.03.2017


AFYONKARAHİSAR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE  
(Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Şubesi)

Kurumumuzda öğrenim gören bir grup öğrencimiz Suriyeliler Geçici Eğitim Merkezi öğrenim gören Suriyeli öğrenci arkadaşlarını daha iyi tanıma ve ihtiyaçlarını öğrenme maksadıyla mektuplaşma etkinliği düzenlemiş Suriyeli mektup arkadaşlarının masal, hikâye ve roman kitaplarına ihtiyaç duyduklarını belirlemişlerdir.

Bu bağlamda kurumumuzca "1 Mektup 1000 Kitap" adlı kampanya düzenlenerek bakanlığımıza bağlı resmi / özel ilkokul ve ortaokullarımızdan toplanacak masal, hikâye ve roman kitaplarının 1 mektupla Suriyeli öğrencilere ekte sunulan uygulama kılavuzuna göre ulaştırılması düşünülmektedir.

Bakanlığımız nezdinde gerekli izinlerin alınması ve tüm resmi / özel ilkokul ve ortaokullarımıza duyurusunun yapılması hususunda;

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

  
Hakan GÜMUŞ  
Müdür V

**Ek:**  
Kampanya Uygulama Kılavuzu (3 syf.)



## BİR MEKTUP BİN KİTAP KAMPANYASI UYGULAMA KILAVUZU

### GİRİŞ

#### *Bir Mektup Bin Kitap Kampanyası Nasıl Başlamıştır?*

Bu çalışmanın konusu sosyal sorumluluk, yardımlaşma, empati kurma ve özveri şeklindedir.

Şöyle ki bu çalışma Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi'ne devam eden bir grup öğrencinin, izledikleri bir belgeselde Suriyeli çocukların dramından etkilenmeleri sonucu doğmuştur. Öğrenciler bu konuda ne yapabileceklerini düşünürken karşılarındakilerle iletişim kurmaya karar vermişlerdir. Bu bağlamda Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri, Suriyeli akranlarıyla mektuplaşmak istemişlerdir. Bu uygulamayla geçici eğitim merkezindeki arkadaşlarını daha iyi tanıma ve ihtiyaçlarını öğrenme olanağı bulan bilim ve sanat merkezi öğrencileri, Suriyeli mektup arkadaşlarının masal, hikâye ve roman kitaplarına ihtiyaç duyduklarını belirlemişlerdir.

Böylece Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi'nde toplanan seviyeye uygun kitaplar geçici eğitim merkezindeki Suriyeli öğrencilere gönderilmiştir.

Ancak Afyonkarahisar Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi bünyesinde toplanan kitaplar Suriyeli öğrencilere yeterli gelmediği için ve bu sosyal sorumluluk çalışmasına diğer kurumlardaki öğrencileri de dâhil etmek amacıyla, çalışmayı ulusal boyutta genişletmenin faydalı olacağını düşünülmektedir.

#### *Kapsam*

Kampanya Türkiye'deki tüm resmi / özel ilkökul ve ortaokul düzeyindeki okul ve kurumlar için uygundur.

#### *Kampanyanın Amaçları*

1. Öğrencilere paylaşma, sorumluluk alma ve yardım sever olma gibi değerleri kazandırmak.
2. Farklı kültürden gelen öğrenciler arasında iletişimi ve etkileşimi artırmak.
3. Öğrencilere duygu ve düşüncelerini açık ve anlaşılır bir şekilde ifade edebilme becerisi kazandırmak.
4. Öğrencilerin yazı yazma becerilerini geliştirmek.
5. Öğrencilere mektuplaşma kültürünü kazandırmak.
6. Öğrencilerin yazılı iletişim becerilerini geliştirmek.
7. Öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırmak.

## Süreç

### *Bir Mektup Bin Kitap Kampanyası Nasıl Uygulanacaktır?*

1. Kurumdaki öğrenciler, öğretmenler, idareciler ve öğrenci velileri Bir Mektup Bin Kitap Kampanyası'ndan haberdar edilir.
2. Kurumdaki öğrenciler geçici koruma merkezinde eğitim gören Suriyeli arkadaşlarına ortak bir tane mektup yazarlar.
3. Geçici eğitim merkezine gönderilmek amacıyla gönüllük esasına göre toplanan masal, hikâye ve roman kitaplar ve yazılan ortak mektup okul idaresince veya görevlendirilecek komisyonca kontrol edilir ve kitapların öğrencinin seviyesine, milli, manevi ve ahlaki değerlere uygunluk, yayın evinin yasal statüsü gibi açılardan değerlendirilir.
4. Bu aşamada kitapların ilgili kriterlere uygun olmasından tamamen okul/ kurum idaresi sorumludur.
5. Toplanan ve uygunluğu kontrol edilen kitaplar ve yazılan ortak mektup aşağıdaki adrese **ödemesi gönderen** tarafından olacak şekilde gönderilir.

### **Suriyeliler Geçici Eğitim Merkezi**

**Haliliye Mahallesi Vali Mehmet Erdoğan İlkokulu 18 Sokak No:1  
Siverek/ŞANLIURFA**

6. Kampanyanın uygulama süresi 01 Mayıs – 30 Haziran 2017 tarihleri arasındadır.
7. Geçici eğitim merkezindeki öğrenciler kitap gönderen arkadaşlarının kurumuna teşekkür mektubu gönderecektir. Ayrıca öğrencilerin karşılıklı mektuplaşmayı sürdürmeleri beklenmektedir.

Destekleriniz için teşekkürler.

**AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ**

**Dumlupınar Bilim ve Sanat Merkezi Müd.**

# 1 mektup

*Sevgili Arkadaşım...*

# 1000 kitap

UYGULAMA KILAVUZU



DUMLUPINAR  
BİLİM VE SANAT MERKEZİ



AFYONKARAHİSAR  
İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ